152.456.798-17 com domiciliado na Rodovia Raposo Tavares, n.º 27505, Bairro 
Parque Alexandra, Cotia/São Paulo  CEP: 06700-000

Ordem do Dia - Ordem do Dia - Consoante à cláusula 6ª do contrato social, os 
sócio resolve reduzir o capital social no valor de R$ 8.600.000,00 (oito milhões 
e seiscentos mil reais), nos  termos do artigo 1.082, inciso II do Código Civil, 
considerando que o valor atribuído ao capital social se tornou excessivo em 
relação ao objeto da Sociedade, de modo que, o capital social que atualmente 
é de R$ de R$ 8.600.000,00 (oito milhões e seiscentos mil reais), passará a ser 
de R$ 1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil reais).
 A integralização do capital de R$ 1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil 
reais) se dará até 31/12/2022  pelo socio mediante transferências.
Deliberação Tomada por Unanimidade e sem Qualquer Restrição - Após exame 
e discussão da matéria, o sócio por unanimidade e sem reservas ou quaisquer 
restrições, aprova a redução do capital social por este se apresentar excessivo